*Obiectio contra iam legem.*

*Obiectio contra iam legem Arguitur*  
 ex ante vero, ut se sequens contingens  
 q. o. ante vero, ut se falsum. patet con-  
 tra. contingens n. ut i. falsum. q. u. n. e. r. o.  
 a. n. t. e. i. n. t. e. e. f. a. l. s. u. m. s. y. l. l. e. g. i. t. i. m. u. m. e. s. t. h. o. t. o. n. i. p. s. i. b. i. l. i. t. u. s. e. s. t. l. o. g. i. c. u. m. e. t. h. o. q. o. a. l. t. e. r. n. i. p. s. i. b. i. l. e. e. t. l. o. g. i. c. u. m. a. n. t. e. e. s. t. s. u. m. p. t. i. c. i. t. e. r. n. e. c. e. s. s. a. r. i. u. m. c. o. n. s. e. q. u. e. n. s. v. e. r. o. a. b. s. o. l. u. t. e. c. o. n. t. i. n. g. e. n. s. p. t. n. e. p. t. n. i. p. s. i. b. i. l. e. e. t. n. o. e. s. t. l. e. g. i. t. i. m. u. m. q. o. e. x. a. n. t. e. v. e. r. o. p. t. f. e. y. c. o. n. f. e. s. s. i. u. m. c. o. n. t. i. n. g. e. n. s.

*Idem consequens, ut inferitur ex ante q. n. e. c. e. s. s. a. r. i. u. m. q. o. t. e. d. d. i. t. h. u. m. f. e. n. s. u. m. a. l. t. e. r. n. i. p. s. i. b. i. l. i. t. e. h. a. b. e. n. s. l. o. g. i. c. a. m. e. t. l. o. g. i. c. u. m. q. u. o. d. n. e. c. e. s. s. a. r. i. u. m. s. i. c. u. t. n. e. r. u. m. e. t. q. h. o. h. a. b. e. n. s. a. l. b. e. d. i. n. e. s. i. t. a. l. t. e. r. q. u. o. d.*

*[Marginal notes on the right page, partially obscured]*

quod si illud sequens reddat hunc sensum  
 ego aliter visibile sicut se abstrahens habens  
 legem, et legi cum ipso ydem abstrahens, sed ut si non  
 bona esse quoniam. ipso ydem abstrahens, sed ut si non  
 esse inferitur ex ante, quia visibile sumit in maiori  
 magis ample, quam in conelatione cum  
 in maiori absolute a hinc in consequenti  
 vero decipiat q visibile existente q non bona  
 argute non licet. /

Contra 3. legem obicit hoc modo: Hoc  
 bona confessa, Rex dixit, Petrus peccatum  
 ego petrus & peccatorum, vel petrus peccabit.  
 ante necrum, et hoc confessus, et mentem con-  
 fringens et multo parte necrum, ego 3a Reg.  
 fallit, in qua dicitur y ex ante necro, de  
 beat sey sequens necrum. quod hoc ante  
 sit necrum abstrahens. ego 3a Reg. et ut  
 obicitur non q potentia. quoniam hoc ego  
 Adam fuit, in modo necra. sequens a.  
 ego mere abstrahens abstrahens et i. ego abstrahens  
 Rex dicitur, Petrus peccatum, Petrus tu ad-  
 huc libere et abstrahens peccabit. poterat u-  
 nem peccare. ego illud sequens q mere con-  
 fringens, et ego ex ante vero ut sey conse-  
 quens abstrahens, q ego 3am Regula.  
 R. Ad hoc argum, nam 3am Regulam  
 debere intelligi de parte vero simpliciter.  
 in Petrus vero argum ante non q simpliciter,  
 sed necrum, sed hoc ex parte, si aut hoc ego  
 Adam fuit necro simpliciter necro, aliter  
 quod eterna veritas, q hoc fuit false

3a  
 Obiectio contra  
 3am legem.

R. Ans necro esse  
 ex parte non sicut  
 pln ultra q hoc petiq.

antequam Adam existeret. In forma quoque  
 p. Ans in hac pte de necesse, distinguitur  
 ans: simpliciter, nego ans. ex suppre,  
 concesso ans. et pbat antea tm conuin  
 ut hunc necessitatem ex suppre. si ubi et  
 stes, dicit. Omne quod e, pbat, necesse e  
 intelligi non simpliciter sed ex suppre. Et  
 hunc negalis consequentiam, qd Regulam  
 intelligendam de necesse simpliciter.  
 Eodem modo intelligenda e qd Lex,  
 in qua diximus qd si psequens e, psequens  
 ans non potest esse necesse, intelligenda e de  
 ante simpliciter necesse, et non de necesse  
 ex suppre.  
 Popul et dicit ad hoc argum, si hunc psequens  
 hnt aliqua boni salte in ea et psequens  
 esse necesse ex suppre non simpliciter, quia  
 tenet e in se; sed quatenus subest anti. Et si  
 argum nullam hnt nim; ex ante n. necesse  
 inferri psequens necesse, non simpliciter sed  
 ex suppre.

lib. i. De iher.  
 c. 6.

qa.  
 Obiectio  
 Contra 6. legem.

Contra 6am Legem in qua diximus  
 ex ante contringenti non pbat sequ psequens  
 nigra. Obi nes hoc modo. Haec e bona  
 argum et psequens; et currens e egypt, et p  
 e currens, qd eis hnt e egypt. Et tu in illu  
 inferri psequens nigra ex ante contringenti  
 qd e Lex fallit. Maris pbat. pbat min. am  
 bonu psequens pbat mere psequens et pbat  
 et non necesse, qd n. currens pbat egypt, et pbat,  
 currens

curat plane e  
 hoc argum  
 nihil pbat  
 currens egypt  
 egypt e egypt  
 illu tu pbat  
 non nota ante  
 qd e currens  
 et consequentiam  
 qd e illu nigra  
 necesse nec dicit  
 psequens non pbat  
 ante e psequens  
 ubi pbat psequens  
 in illu fallit  
 psequens psequens  
 tu in consequentiam  
 necesse nigra  
 pbat in consequentiam  
 psequens  
 Eodem modo pbat  
 tu pbat, nullu  
 pbat e hnt. inferri  
 ex ante contringenti  
 necesse pbat ad pbat  
 qd hnt illu hnt  
 necesse ante nigra  
 psequens nigra  
 Contra Medium  
 hnt dicitur hnt  
 necesse hnt male

curat plane contingens 2.

R. Ad hoc argum, qd licet qdlibet pmi parum  
 aut qdlibet pars autus sit contingens, si forte  
 se seorsim cupiat. hec n. e. contingens. se  
 curans e. egry. f. m. l. d. et ista oris ho cur  
 rit. illor tu pmi parum ambu simul acceptu  
 ut sunt una actus, sunt in pte. In pte  
 e. n. qd e. curans sit egry, et qd oris ho cur  
 rat. et consequenter si hoc autu in pte, non  
 m. qd ex illo inferat qd sequens in pte. non  
 qd non nes dicitur in 6. lege, ex ante  
 nota autus contingens sit consequens in pte  
 cui utraq. pmi parum e. contingens et consequens  
 bitis in veritate. Ad vero qd in dicto syl.  
 legimus, pmissas sunt qd e. contingens sit  
 tu in consequens, hinc e. qd ex illo ante n. qd  
 ral sequens in pte hoc n. ans qd qdmet  
 numeramus, inter autu in pte

R. Dnas pmissas  
qde pmissas, non  
contingentes.

Eodem modo solus hunc syllogismum.  
 Si pmi parum, multa visibile currit, qd multa  
 visibile e. ho. inferat n. sequens hoc in pte  
 ex duabz contrariis qd simul in veritate sta  
 re non pnt ut supra de contrariis. iij. dicitur  
 et qd hoc ille dicit pmi parum hinc syllogismum.  
 raem autus in pte hitur, ex quo sic pmi  
 sequens in pte, libenter conceditur.

Solum dicitur  
de alio syllogismo.

Contra Medium arguendi supra usum,  
 hinc dicitur hoc modo Ad opposita  
 autus bene valent ad opposita sequentis

5-a  
Obiectio  
contra modum  
arguendi.

90

quod ille magis arguendi non s. bene utrumque.  
 quod aut. quod bene sequitur hoc currit, quod visibile  
 currit. Nullus hoc currit, quod multa visibile  
 currit. quod ab opposito autis ad oppositum  
 consequentis.

R. Quod hic hoc valeat mutatur, non  
 fructus ab opposito autis ad oppositum con-  
 sequentis, quod quod locum sunt convertibiles  
 de quibus ut dictum est, ille magis non debet rite  
 fieri, nisi eis in quibus bene valeat ab opposito  
 autis ad oppositum consequentis, hoc tu in  
 form. non convertibilitate non sequitur, ut in  
 hoc capitulo patet. Retur currit, quod non movet,  
 quod non movet quod non movet. quod non  
 movet.

## Dubium Quartum

### Quid et quotuplex sit Locus Argu- mentationis vel Arguti?

Ut etiam quae necesse est fructuosi de argute  
 hic dici solent, brevis et stringens, aliquid  
 de loco arguti, Quid, et quotuplex sit, dictum  
 indicavimus. Ex omni regione et usque  
 quod hactenus dictum sunt clavicula quaedam.  
 Solet a. loci naris dextrae. quod.

Loci

Locus @ argumenti sedes.

Defin. Loci, sicut  
Rhetoris.

Hoc definitio Ciceronis e, in suis species, qua  
et explicit sequentibus verbis. Ut v. eam, nōd,  
rem q̄ affectuata sunt demonstrata ob hō,  
tato loco facilis e invenitur, sit cum que,  
phoraz autem videmus, locus nōpe de bono,  
at si diceret. Locu e in quo inveniuntur  
et fundamētum argōi. Prohinc nō hoc mo,  
do definit.

Locus e id unde ad propositam  
questionem convenienter trahitur  
argumentum.

Defin. Loci.

Utrūq̄ alio bona & legitima e. Sed a. lucidini di  
jo p̄ locum q̄ d̄ maxima. Et in locū q̄ d̄  
infra maxima

Locu duplex.  
Maxima. et  
Diffra maxima.

Maxima e q̄ p̄ se nota fidei alius  
subministrans. q̄ p̄ se nota e illa q̄ e q̄  
utis terminis ad citu p̄ntim oq̄tat. fidei  
aliis subministrare p̄t e aliu, quā conti,  
nere in se m̄tute p̄d̄q̄ aliis. Diffra  
maxima e receptantū p̄ntim maximam  
vel e locu continens plures m̄tas; ut locu  
e d̄tre, iūre, et auctoritate, et alij. qui loci  
continent plures m̄tas seu q̄ p̄ se notas  
fidei aliis subministrantes.

1. Maxima quō?  
2. Differentia  
maximae quō?

Om̄is nōpis aliis d̄ntu, Nec p̄o in capiem̄  
a d̄tre, vel a Loco d̄tre.

A. D̄tre ad definitum affne boni uolet  
argtu, ut aut rate e, q̄ hōe. Et e contra a  
definito ad d̄tre affne bona i q̄ signa, ut hō  
e, q̄ aut rate e.

10. Locus a d̄e,  
finitione

A d̄tre

A, deſcriptio ad deſinitivum et e contra negue bene  
valet arguere; ut non e aut rati: qd non e homo  
non e homo, qd non e aut rati.

A, negat unius partis deſcriptio ad negationem deſinitivi  
bona e confecta. ſi n. una pars negat deſcriptio negat  
de aliquid non preſentat ſi tota deſcriptio converſive  
ad qm de non eſt deſinitivum. exptur huius e.  
non e aut, qd non e ho. Vel, non e rati, qd non  
e ho; bene valet confecta. Vbi tu tu negat  
pars deſcriptio preſentat et bene preſentat ad negationem  
deſinitivi. Sed tu vice verſa, a negat deſinitivi  
non valet, ut cum dicit, non e ho, qd non e  
aut, non valet. valet a negat deſinitivi ad  
negationem ſiſtra ad arguatur et eſt tubina  
qde in deſcriptio, et et vice verſa. n. g. non e ho  
qd non e rati. bene valet. Et item, non e rati  
qd non e ho, exptur et e arguatur. Ad primis  
videlicet qd, qd arguatur a qre ad genus negue non  
e bona. ut non valet, non e brutum, qd non e  
aut, non e albidum, qd non e color. qd non e  
la.

Item a deſcriptio ad proprietatem deſinitivi, bona  
e arguatur. ut bene valet, aut rati e, qd riſibile  
e. Et et valet a proprietate deſinitivi ad  
ipſam deſcriptio. n. g. riſibile e, qd aut rati e.  
Tandem in deſcriptio arguatur licet et hoc modo.  
Quid e ad affirmat vel negat de deſcriptio, pt et  
affirmat vel negat de deſinitivo. ut n. g. aut  
rati e album, qd color e albus. Et et, aut rati  
non e nigrum, qd ho non e niger.

Secundo

Secundo bonum  
et deſcriptio aliquid  
confecta pot inſe  
et in primis a bonum  
deſinitivum continet  
bonum valet arguatur.  
rati e. Et e contra  
et e confecta, ut rati  
bonum valet arguatur et  
non e aut, qd non e  
deſinitivum a negat  
bonum valet confecta  
negat deſinitivum, ut  
non e rati vel  
bonum valet. Sed tu  
unius partis deſcriptio,  
ut, non e rati, qd non  
aut non e rati, qd non  
deſcriptio deſinitivum  
arguatur de deſinitivum  
a ad primis arguatur  
Et tu ad deſcriptio  
deſinitivum bene  
pot et e, bene valet  
tertius bonum  
a qualitate arguatur  
qd non e rati, qd non  
negat rati a  
deſcriptio deſinitivum  
a ad primis arguatur  
Et tu ad deſcriptio  
deſinitivum bene  
pot et e, bene valet

Secundo locus Argoti potest desumi  
ex simili aliamq[ue] eor[um] similitudine, in qua multa n[on]ne  
consequa p[oss]unt inferri. /

20. Locus à D[omi]ni  
visione

Et in primis à simili ad ipsam virtutem q[ue]  
in similitudine continet membra simi de h[ab]itu  
bene valet argu[er]e. ut aut e, go rate, vel ir,  
rate e. Et e contra à simili ad similitudinem bona  
et e consequa, ut rate vel irrate, go aut e.  
Qui mod[us] argoti et valid[us] e negative, ut,  
non e aut, go non e rate vel irrate.

Demum à negat[iv]e simili, ad negat[iv]e simi  
bene valet consequa, ut rem v[er]itate. Et et à  
negat[iv]e simili, ad totu[m] similitudinem bona e q[ue]sta  
ut non e rate vel irrate go non e aut,  
bene valet. Non tu bene valet à negat[iv]e  
unius partis simi, ad negat[iv]e totius simili,  
ut, non e rate, go non e aut, non valet.

Ad h[uius] p[ar]t[em] p[ro]p[ri]e ista. q[uia] singula membra  
simi de h[ab]itu sunt inferiora simili, ut  
supra de deinde. pag. 103. dixim[us]. Ad inferri  
a. ad simi negat[iv]e non bene p[oss]unt argu[er]e  
sed tu ab aff[ir]m[ati]o[n]e unius partis simi, ad af-  
f[ir]m[ati]o[n]em simili bona e q[ue]sta. ut, rate,  
go aut e, bene valet.

Tertius locus argoti potest sumi 30.  
ex qualitate ppri[et]atis aff[ir]m[ati]o[n]e vel negat[iv]e. Unde  
supra dicitur alij argu[er]e. Vel ab aff[ir]m[ati]o[n]e vel  
negat[iv]e p[ro]p[ri]e à p[ro]p[ri]e ad aff[ir]m[ati]o[n]em cum  
alij in regulis et legib[us].

Locus ex quo,  
libale ppri[et]atis aff[ir]m[ati]o[n]e  
vel negat[iv]e.

1a Regula sil. ab aff[ir]m[ati]o[n]e ad negat[iv]e q[ue] dicitur  
narrato p[er] similitudinem et inferri bonu[m],  
bona e

est album sicut non est alius, ergo alius est non est album. Ad hoc dicitur locus arguitur a genere scilicet ad solum. et a se ad genus non reduci consequitur. Quia sicut a solo ad suas partes, et a partibus ad solum totum. Quia est facile formari potest si tunc attendat, quoniam partes necesse est non vera.

Quaedam hinc reducuntur,

Locus arguitur a causis ad suos effectus et ab effectu ad suas causas, plures continens sub se locos.

Locus a Causis ad effectum, et ab effectu ad Causas.

Primum est. A Causa materiali ad solum effectum bona est conservata; ut lignum est, ergo potest fieri scammum. non dicitur, ergo est scammum, quia materia potest se tunc dicitur potestiam; axiomata est hinc sicut scilicet, sicut et potest formari. ut quia materia potest esse effectus. sublata materia necesse est, non potest esse effectus. sine fuerit materia transiens, sine permanens.

1. A Causa materiali. Axiomata.

2. A Causa formali ad solum effectum formalem bona est et valet argui. si. g. albedo est, ergo album est. Et est contra ab effectu formali ad causam formalem bona est dicitur sequitur. Ut album est, ergo albedo est. Axiomata in causa formali sunt tria. Posita causa formali, penitus effectus formali, si tunc saltem causa exercet formalem rationem esse hinc effectum et causa formali. effectum tamen positum, penitus eam spectant esse arguatur illa. Ad hanc ad denominare: ut albedo est in partem, ergo potest esse albus.

2. A Causa formali. Axiomata.

3. A Causa efficiente ad solum effectum. et est contra ab effectu ad suam rem efficiente bona valet argui, mox enim sit causa necesse est. Axiomata hinc causa factiva sunt. solum dicitur hinc notari quod

Quaedam hinc reducuntur. 3. A Causa Efficiente. Axiomata.

causa duplex.  
causa necessaria.

causa sufficientis.

quod posita causa sufficienti non se ponat esse  
si n. e. sufficientis tm, non bene se valet ab ope  
ad ipsam. Causa necessaria efficiens illa  
quod sine esse operari potest, et esse e contra  
negat esse sine illa. ut lux respectu diei.

Causa sufficientis e illa, quod sine esse eadem  
esse non potest, esse tu bene sine illa. ut ingulatio  
e causa sufficientis mortis, quia illa sine morte esse  
non potest, mors tunc esse illi, bene potest esse sine  
illa. Ex hoc facile patet quia ratio licite  
possumus arguere, a causa sufficienti  
ad finem operari si ab esse ad finem eadem.

Hinc refertur  
Actus et Potentia.

Ad hunc eam efficientem probat potentia  
reprehendi sui actus, q. vere illa effectus potest  
ut. et de potentia ad actu esse non e bona operari  
ut Petrus potest currere, ergo Petrus currit, non ualeat  
ualeat tu bene negare, ut Petrus non potest currere,  
ergo non currit.

A. Causa finali.

4. In Causa finali arguere possumus hoc modum.  
1o A, sine ad media, bona e consequentia. ut  
finis e potestas, ergo media sunt possibilis.

De operari.  
De fine finis.

2o A media ad finem bona e et sequenti  
ut media sunt potestas, ergo finis e possibilis.  
Tamen sicut dicitur. e id est q. aliud sit. medicina  
necesse illud quod ad finem esse queritur ad  
finitum. ut sanitas, si infirmo e finis illi  
per eadem accipit formam. ipsum phurmu,  
in e medicina, q. ad sequenti a finitatem  
ordinat.

Locus ab auctoritate  
nitate.

Locus ab auctoritate non parum ad bona  
arguere utilis e. At tu attente quod ad: n. g. Actus  
dicit q. esse eorum genera. ergo sunt quatuor.  
fundat

fundat hoc arguere  
concedit et e contra  
probanda. dicitur  
et n. negare non  
non dicit, ergo  
non in modo arguere  
licet retrahi finis,  
Locus a Sim  
us Rhetori potest q.  
Locus vero quod  
ultra, sed facile  
quodlibet reperit  
in ipso dicitur  
quodlibet eam  
in Operari dicitur  
ad illud negat et a  
per e. ergo finis. Alio  
per n. e. q. non e.  
facile multa sunt h  
in potest et uolunt  
non remouet et  
Contra sunt  
in alio medicina.  
per media, ut ad  
ad uale sunt, q.  
moderate componit  
in uale sunt  
uale et eam  
in medicinalis bon  
operari aliter. nec

fundat huc argum in hoc uisumate. uultu  
pudenti et expti in sua arte uel seris fides  
e danda. dictu e affere qd al ab auctorita  
te n. neque non uellet argum, ut Parly Apis  
hoc non dicit, qd non e ueru. nulla e qqua  
que in modo argo frequentibz uti solent hor,  
reici nostri spm, sed plane sophistic.

Locus a Simili a minori ad mai  
us Rhetori potius qua Logico examina

Locy a simili

Locus uero ab Oppositis Dialectico  
utilis, sed facilis. In quo loco quadruplex  
Oppositio reperit.

Locy a Oppo,  
sibus quadris,  
plex

1a Oppo Relatiua. 2a Contraria. 3a  
Privatiua. 4a Contradictoria.

In Opposis Relatiue ab uno relatiuum  
ad aliud negat et affe bene uellet argum. ut  
pater e, qd filij. filij e, qd pater. filij non e, qd  
pater non e. pater non e, qd filij non e.

1. Oppo Relatiua.

Axiomata sunt huc. Posito uno relatiuo,  
in pater et filij. Remoto uno relatiuo,  
uero remouet et reliquu.

Axiomata.

Contraria sunt duplex alia immedia,  
ta, alia mediata. imediata sunt qd sunt  
alij mediu, ut aliu et negu. Contraria  
mediata sunt, qd hnt alios medios colores.

2. Oppo Contra,  
ria duplex.  
mediata.

Imediata contraria sunt qd non hnt me  
diu, uideu. Iam capax ut faciu et negu agnu  
uidens et eoru repectu actus. In his obo  
nis imediate bene uellet a negae unig ad  
affaem alterig. uel ab affaem unig ad negaem  
alterig

imediata.

alterius. n. g. hoc aut e. sanum, go non e. agnum.  
 iterum, ha aut neni sanum, go e. agnum.

In Contrariis tu mediatis bene videtur ab affectu  
 unius ad negationem alterius non, e. g. tra, ut bene  
 videtur, panis e. alby, go non e. niger. non tu  
 videtur panis neni alby, go e. niger. ratio huius  
 e. ista, quia panis potest esse flavus, aut alterius,  
 loris q. inter albedine et nigredine medius.

Oppo Primativa. 3.

In primative oppositis bene et valde arguitur  
 a negatione unius ad affirmacionem alterius ut petrus non  
 e. videns, go e. cecus. et et petrus e. videns go  
 non e. cecus. vel petrus e. cecus go non e. videns.  
 qui modus tu quod si debet esse respectu facti ca  
 panis, si n. istum capax non sit priuatiuones, vel  
 potentia aut habilitate, dabitur aut neni et g. sequens  
 falsum. ut si dicerem, lapis non e. videns,  
 go e. cecus, nulla esset p. sequentia; lapis n. non potest  
 vici cecus, licet illi non sit visus, quia non e.  
 istum capax visus, priuatiuone vero p. reys,  
 ut aliq. istum capax sua forma qua priuatiuone  
 sed lapis tunc est esse negue non videns.

Oppo Contradictoria. 7.

In Contradictoria quolibet valeat  
 argui ex ipso q. de oris na colligi potest,  
 videtur n. bene solum veritate et falsitate  
 ab affectu unius ad negationem alterius, et e. g. tra  
 ut petrus salus e. neni, go petrus non salus  
 e. falsum. vel e. g. tra, petrus non salus e.  
 neni, go petrus salus e. falsum. bona e.  
 consequentia: ob rati huius debet deservi ex fu.  
 p. rati his de contradictoria. fol. 168. quos  
 n. quereunt esse vere, nec falsum simul.

A Conim,,

A, Coniungatis bonu et dicitur arytum  
 sunt a. coniungata illa, quoru unu ex  
 alio staturit, abstractu se; et concretum  
 Ut pietas et pty, humilis et humilitas.  
 In his si alij coniungat unu uno, pot et  
 coniungi unu alio, ut n.g. humilitas  
 a laudanda, go humilite laudanda  
 Vbi nota q in his arytatibz debet seruari,  
 n eadem figeas coniungatorem, alias nuda  
 laerit ysqna. ut unu dico turgitudo e  
 forma, go turgis e fer mors, nihil nuda  
 p nariati ont figeas. Vnde qnq arytum  
 ab aliis coniungatorem ad aliud, id e ab  
 abstracto ad concretu, et a concreto ad ab-  
 stractu in ppty tu pty. n.g. albedo e  
 color go albedo e coloratu. Et i qm albu  
 e coloratu, go albedo e color. In ppty  
 vero accidit alibi nedy iste arytum  
 non ttt, quare non sxy, albu e dulce, go  
 albedo e dulcedo, go albu ttt accidentu  
 liter, non pty competit dulcedo.

Locq a Coniungatis.

In Coniungatis. Vna et eadem figeas seruaanda.

Excludunt pmo accidentales figeas.

Locq a Diuisis ad Coniunctu.

A Diuisis ad coniuicta vel a con,  
 iunctis ad diuisa vtru bonu potit  
 esse arytum, aut pty e distas. Et a m.  
 collegias go sicut diuisa et coniuicta  
 Nota ptem q qstas extreme simplici  
 Artem nocere de extremo diuiso, ut  
 pty e alij; cui opponit pty, de eobro,  
 mo, iuncto; ut pty e ho doctas

Item Artem Diuisum qd? Coniunctum quid?

Distas

Regula de  
Coniunctis ad  
Diuisa

A Coniunctis ad diuisa ut bonu dicitur apertu  
certu qd eoru Regulae sunt notanda.

1a Regula quoties in pte diuisa sunt  
partes repugnantes, ito ut inter illas spales  
requiritur pte sequat qd dicitur nabi bona  
sequit a diuisis ad diuisa. ut. reg. cada.  
ut e ho motus, neu ualeat ad huc diuisu  
qd ead auere ho. Hanc Reg. adis uerbis  
se pronunt qd coniuictu qstat ex d. uerbis  
dicitur p se qd pte defien repugnante,  
hinc ad diuisa neu ualeat qd qd, ut in  
ante cetero ptelet.

2a Quod ueris ita pda si diuisim repugnat  
quoto diuisionu ueniunt:

R. Quod hanc cadaver inter se dicitur  
diferant et quocientes se totis et qd  
si diuisim pferant, at si dixeris quoniam  
ho motus pte dicit de cad auere, qd hanc  
ille hinc alienat a pte pte pte, ut  
se pte illud, qd fuit ho qd tot hinc non  
repugnat, illi qd cari de cad auere. u.  
pugnaret a. si ni qd ratione pte pte  
pte pte pte. Idem e de hinc pte  
imago e ho pte, qd imago e ho. n. ualeat  
ualeat a. d. d. d. qd imago e ho pte, qd  
hinc hinc pte qd qd hinc pte pte  
pura uel figura exteri hinc pte,  
hanc, et se illo qd diuisim repugnant  
pnt uenire pte pte.

2a Regula qd pda diuicta ita sunt ca.  
affecta

affecta in ordine ad finem suum, ut unum non sit  
 in se nisi ratione alterius, tunc arguitur à comitate  
 his ad diversitas non valet. u.g. petrus & mag,  
 no pthity go e magno, nullate psequitur.  
 qd magnitudinis & alterius petrus in ante  
 e medio pthity quon petrus hll. medij vero  
 non. separabilis à e cuius e modo, nisi un  
 interitus sui. bene a. uulid, petrus & magno  
 pthity go e pthity: ratio iam d. data. qd  
 pthity competit petro ratio sui, et non ratio  
 magnitudinis, alij ratio bene licet ar,  
 etari hoc modo.

3a Regula, qd dicitur in pdis conuinctis  
 nulla e repugnans, nec ulla unum com,  
 potest fieri contra alterius, sed utriusq;  
 potest de se, tunc e vera sequitur. ut  
 ang. Seculares e ho alij, bene uulid dicit  
 go secularis e ho, go secularis e alij.  
 Ista qd dicitur sunt de diuisis et pncipalibus qd  
 publicari potest appellatur Iemionem. Eadem  
 n. ratio non licet arguari hoc modo. Petrus  
 & magno pthity, go e magno, p. narra.  
 tionem appellatis. nec ualet ut ut dicitur,  
 petrus & pthity, petrus & magno, go petrus &  
 magno pthity.

Modi argui in supptis, restrictionibus, am,  
 pthity, iam supra fol. 157. tractati sunt.  
 Sunt etiam alij loci modis; unum d. fol. 11  
 et ual. in facili sunt, ut longa replicata no  
 egeant, ut ferialibus pncipalibus non qd eo non.  
 Quare ista de leuis dialectis suffi dant. Dub. 5.

NB. idem dicitur  
 in de apph.  
 Causa. Res. hll. R.

Dubium

Syllabus

Prima pars argu  
 dicitur pncipalibus  
 Syllogismus qd  
 pncipalibus aliud qd  
 pncipalibus sunt n  
 pncipalibus hoc su  
 Explic  
 Locis Genensis  
 unum d. mediocr  
 dicitur ad pncipalibus  
 non, uulid tu  
 pncipalibus, qd e d  
 pncipalibus e geny pnc  
 unum d. in dicitur  
 dicitur e d. dicitur  
 dicitur in hoc dicitur

# Dubium Quintum Quid sit Syllogismus.

Potissima est argutio Syllogismus quem  
Aristes in Priori cap. 1. hoc modo definit. 1.  
Syllogismus est Oratio in qua quibusdam  
positis aliud quippiam ab his quae  
proposita sunt necessario accidit eo  
quod haec sunt.

Definitio Syllogismi.

Explicitur Definitio.  
Locus generis ponitur Oratio, quae licet  
non sit immediata generi sed remota, ut patet  
ex eo quod argutio arguitur et alius pro  
oratio, voluit in Aristes eam loco generis  
ponere, quia est nota, quae arguitur quae alius  
fitur se est generi proem syllogismi. Nec est in  
commodum in de re alius rei generi remota  
collocari, si dicitur inter mediae explicatur  
ut fit in hunc alio.

Generis definitio est  
Oratio.  
Generis oratio, remota  
est.

jo n.

Sele go fens huius parvitas legitime dicitur  
fens syllogismi nam apposite respicitur.

Alium quod dicitur ab his quod posita sunt vero  
accidit, hoc est, in syllogismo quod per quod  
quod non est collocauit, hoc est, quod per min: et  
max: vero inferit et claudit.

Ultima parvitas, scilicet: eo quod hoc sunt,  
ipse Artes explicat dicentibus. Dicitur a. quod  
haec sunt, per haec, veniunt scilicet: conclusionem;  
ut non sit necesse aliter extrinseci ter,  
mini indigere. hoc est, ut non sit necesse  
aliquo alio extrinseci term: aut quod  
adtingere. quibus verbis satis clare in  
firmat Artes, conclusionem debere et stare  
ex term: sub, et toto; quod fuerit terminum  
utriusque. Praemissa aliter indigentia aliter,  
nisi terminum, quod fuerit quod non sit nisi  
terminum et claudens fuerint huiusmodi  
connexti cum uno medio termino, ut  
necesse sit conclusionem sequi ex his quae  
posita sunt.

Qualis a. debeat esse haec dicitur aut  
connexti cum medio termino necesse  
explicabit, per dicitur huiusmodi figuram  
et modum syllogismi. In hac etiam  
dicitur dicitur, huiusmodi in radice continentur.

Nota huiusmodi circa factam explicitam  
syllogismi, extra accipi per totum illud aggrega  
tio est 39 ppus, ex ma: min: et conclusionem  
et sic

Explicitum dicitur.  
Aliud quod dicitur  
ab his quod posita  
sunt vero accidit  
eo quod hoc sunt.

Nota dupliciter  
accipi syllogismi.  
i. modus.

Ubi q meliori intelli xentia Nota 10 quod  
3a mentis opao s'm albertu magnum, ut  
pellar dixerit finitoe traducta à motu q,  
grasius autis, in quo suo sunt nera.  
nempe tem: à que in eis pib motu, et tem:  
ad quem fit motu. Sic go in libetis ab unig  
cognie, ad alteru cognem, relati circuntra  
et motu qdam dixerunt, ex quo seqt ad  
diferentia igni pluralitate cogniti.

3. mentis opao q d'r  
Diferentia q ruit  
ab Alberto nota,  
ta sil.

Nota 20 Duplicem p'esse d'fringui d'fensu, 2.  
sum m'it. Successionis unu. Causali,  
tatis altoru.

Duplex Diferentia,  
sq intellecty.

Diferentia successiois in p'prie tr d'fensu,  
et fit eum m'it aliu et aliu cogniti  
f'p'e mutua dependentia uel illud, siue  
id fiat q iam p'acu, siue q r'ant mentis.  
Per iam qdem ut si dicam mensa. terra,  
terra. s' dicam Rega bonu. Dama  
e m'it.

1.  
Diferentia Suc-  
cessiois.

Diferentia Causalitatis e d'gressy à cognie unig  
ad cognem alteru eum y uad am leaen,  
dentia posterioris cognitiouis à priori; ut cum si cam  
Petrus est homo. s' petrus q aut.